
Na temelju Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i članka 37. Statuta Osnovne škole Karlobag, Školski odbor 
Osnovne škole Karlobag na sjednici održanoj dana 19.12.2014. godine donosi 

 
 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU 
 
      Članak 1. 
Ovim se Planom određuje plan i način trošenja sredstava Osnovne škole Karlobag za 2014. godinu, a koja će se 
utrošiti u postupku nabave roba i usluga u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz Županijskog proračuna, proračuna MZOS, sredstava 
roditelja i donacija. 
 
      Članak 2. 
Plan javne nabave roba i usluga za 2014. godinu: 

             
Pozicija 
plana 

              PREDMET NABAVE Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a 

Povećanje / 
smanjenje 

Novi iznosi  

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU     

3221 Uredski materijal i ostali rashodi     

32211 Uredski materijal 1.440 21 1.461 bagatelna 

32211 Pedagoška dokumentacija 764 62 826 bagatelna 
32212 Literatura 1.680 -552 1.128 bagatelna 
32214 Mat. i sr. za čišćenje i održavanje 1.200 -16 1.184 bagatelna 
32216 Mat. za higijenske potrebe i njegu 1.200 997 2.197 bagatelna 
32219 Ostali mat. za potrebe redov. poslovanja 1.680 2.816 4.496 bagatelna 
3222 Materijal i sirovine     

32224 Namirnice 3.978 -332 3.646 bagatelna 
32224 Kruh i krušni proizvodi 5.311 293 5.604 bagatelna 
32224 Mlijeko i mliječni proizvodi 2.508 -172 2.336 bagatelna 
32224 Meso i salama 6.120 -880 5.240 bagatelna 
3223 Energija     

32231 Električna energija 9.440 0 9.440 bagatelna 
32232 Plin 176 -16 160 bagatelna 
32239 Ulje za loženje 58.400 -36.070 22.330 bagatelna 
3224 Mat. i dijel. za tekuće i invest. održavanje     

32241 Mat. i dijel. za tekuće i inv.. odr. građ. objekata 400 0 400 bagatelna 
32242 Mat. i dijel. za tekuće i inv.. odr. post. i opreme 5.104 -3.229 1.875 bagatelna 
3225 Sitni inventar     

32251 Sitni inventar 240 -240 0 bagatelna 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća     

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 240 -240 0 bagatelna 

323 RASHODI ZA USLUGE     

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     

32311 Usluge telefona 4.271 25 4.246 bagatelna 
32312 Usluga interneta 2.283 0 2.283 bagatelna 
32313 Poštarina 850 -215 635 bagatelna 
32314 Prijevoz učenika 325.948 9.134 335.082 L-S žup. 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     

32321 Usluge tekućeg i inv. održav. građevina 5.667 2.699 8.366 bagatelna 
32322 Usluge tekućeg i inv. održav. post. i opreme 4.600 3.973 8.573 bagatelna 
3233 Usluge promidžbe i informiranja     

32331 Elektronski mediji 1.920 0 1.920 bagatelna 

32339 Usluge prom. i informiranja 0 1.266 1.266 bagatelna 

3234 Komunalne usluge     

32341 Opskrba vodom 1.640 178 1.827 bagatelna 
3241 Uređenje voda 2.000 0 2.000 bagatelna 

32342 Iznošenje i odvoz smeća 4.072 373 4.400 bagatelna 
32344 Dimnjačarske usluge 2.200 -900 1.300 bagatelna 



      
 

Članak 3. 
Ovaj Plan primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom proračunske 2014. godine u slučaju potrebe usklađenja s 
naknadno donesenim propisima iz područja javne nabave ili planovima Osnovne škole Karlobag. 
Ovaj plan može se tijekom 2014. godine mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka sredstava za 
njegovu realizaciju, u slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu nabavu u 2014. godini ne 
bi bilo moguće realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolnosti potrebno izmijeniti vrijednosti ili rok nabave 
kao i u slučaju da nastupi potreba nabave predmeta koji ovim Planom nisu predviđeni uz uvjet da su za tu nabavu 
prethodno planirana odnosno osigurana financijska sredstva.  

 
Članak 4. 

Predviđena sredstva uvećavaju se za iznos PDV-a osim stavki na koje se ne obračunava  PDV. 
 

Članak  5. 
Ovaj Plan nabave te sve izmjene i dopune plana za 2014. god. bit će objavljene na mrežnoj stranici Škole. 

 
Napomena: Javnu nabavu prijevoza učenika i uređaja, opreme i namještaja za školsku kuhinju provodi 
Županija ličko-senjska. 
 
Klasa: 400-02/14-01/05 
Urbroj: 2125-25/01-14-01 
Karlobag, 19.12.2014. 
 
 
Ravnateljica       Predsjednica Školskog odbora  
Ana-Maria Devčić      Ivanka Šegota Brujić 

3236 Zdravstvene usluge     

32361 Obvezni zdravstveni pregledi 1.478 1.152 2.630 bagatelna 

32362 Sanitarne kontrole 1.462 210 1.672 bagatelna 

32363 Deratizacija 2.560 1.600 4.160 bagatelna 

3237 Osobne i intelektualne usluge     

32371 Osobne i intelektualne usluge 0 0 0 bagatelna 

3238 Računalne usluge     

32382 Usluge razvoja softwre-a 3.300 525 3.825 bagatelna 

32399 Ostale nespomenute usluge 240 438 678 bagatelna 

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI  POSLOVANJA     

3293 Reprezentacija     

32931 Reprezentacija 429 0 429 bagatelna 

3294 Članarine     

32941 Članarine 1.200 -600 600 bagatelna 

3295 Pristojbe i naknade     

32953 Javnobilježničke pristojbe 1.440 -824 616 bagatelna 

32954 Ostale pristojbe i naknade 120 -120 0 bagatelna 

3299 Ostali nespomenuti rashodi     

32999 Ostali nespomenuti rashodi 8.400 -5.896 2.504 bagatelna 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI     

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa     

34312 Usluge platnog prometa 1.960 667 2.627 bagatelna 

422 POSTRJENJA I OPREMA     

4227 Oprema za ostale namjene – šk.kuhinja     

4227 Uređaji, oprema i namještaj za šk. kuhinju 154.903 -154.903 0 L-S žup. 

424 KJNIGE, UMJET. DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJ.     

4241 Knjige u knjižnicama     

42411 Knjige u šk. knjižnici 3.514 -3.414 100 bagatelna 


